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Statistik 2007

Name Jahrgang Einsätze Km

1 Albert, Jürgen 1963 11 151,0

2 Al-Rafai, Sami 1947 3 17,0

3 Armbruster, Harald 1961 1 10,0

4 Bayer, Beate 1960 4 45,7

5 Becker, Petra 1980 20 335,7

6 Beckmann, Eric 2007 1 1,0

7 Beckmann, Jasmin 2005 1 1,0

8 Belz, Franz 1958 9 159,3

9 Bentz, Hans-Jürgen 1946 37 676,7

10 Beyer, Stefan 1959 1 42,2

11 Binder, Anette 1968 4 109,0

12 Binder, Jürgen 1960 3 25,2

13 Birkle, Wolfgang 1964 3 36,1

14 Bless, Gudrun 1956 5 50,0

15 Börner, Silke 1959 5 108,3

16 Brecht, Petra 1968 4 41,6

17 Burkhardt, Angelika 1959 9 89,3

18 Butsch, Alexej 1978 1 10,0

19 Corsino, Enzo 1961 21 229,2

20 Dias-Fontao, Artur 1944 4 40,2

21 Dietrich, Felix 1998 4 22,0

22 Dietrich, Gerd 1968 9 149,4

23 Dietrich, Lukas 2002 4 4,4

24 Döbbeling, Birgit 1955 8 71,0

25 Drißler, Rudolf 1951 4 51,4

26 Drißler, Ruth 1955 7 40,7

27 Edinger, Franz 1956 24 422,6

28 Edinger, Iris 1958 4 30,0

29 Ernst, Lisa #NV 1 1,0

30 Ernst, Rainer 1962 7 288,4

31 Farivar-Memar, Farzad 1959 5 87,2

32 Gabriel, Michael 1965 5 63,7

33 Godon, Andreas 1966 39 570,2

34 Gräble, Janne 1998 2 12,7

35 Gräble, Pascal 2000 2 6,2

36 Gräble, Tashima 2002 1 2,7

37 Graf, Edwin 1950 5 108,3

38 Greenall, Phil 1964 1 10,0

39 Großer, Gerd #NV 1 10,0

40 Gündra, Harry 1964 37 469,5

41 Haber, Josef 1956 10 107,3

42 Haber, Monika 1958 11 104,6

43 Hamleser, Elke 1979 34 563,5

44 Hamleser, Ralph 1961 1 8,1

45 Hammerle, Jürgen 1961 2 63,3

46 Heinisch, Karin 1965 11 359,9

47 Hetterich, Wolfgang 1947 10 194,4

48 Heuser, Robert 1961 1 8,9

49 Hippler, Andreas 1970 18 193,8

50 Hoffmann, Jens 1993 2 25,0

51 Hoffmann, Rainer 1963 17 265,5

52 Hoock, Ralf 1961 1 42,2

53 Hube, Erwin #NV 1 3,0

       Gesamtliste nach Namen                     
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Statistik 2007

Name Jahrgang Einsätze Km

       Gesamtliste nach Namen                     

54 Hüther, Michael 1981 2 39,5

55 Ihrig, Ronny 1979 8 163,3

56 Jarzombek, Harry 1965 1 7,0

57 Jarzombek, Ute 1977 1 20,0

58 Jensen, Hannes 2005 1 0,5

59 Jung, Patrick 1955 3 35,9

60 Jung, Philippe 1953 23 354,0

61 Jung, Susanna 1957 22 348,3

62 Jürgens, Stephan 1976 4 49,2

63 Kaufmann, Maurice 1968 8 85,1

64 Keiz, Peter 1950 13 151,7

65 Keller, Joachim 1962 5 82,2

66 Keller, Thorsten 1967 3 52,2

67 Kempf, Thomas #NV 1 12,0

68 Kessler, Jochen     1957 1 42,2

69 Kirchner, Hadi 1953 13 143,2

70 Kley, Bernd 1963 9 183,6

71 Kley, Guni 1964 11 225,8

72 Kluge, Marion #NV 4 36,0

73 Klüglein, Matthias 1972 11 210,5

74 Knörr, Günter 1947 31 286,9

75 Kolesow, Peter 1957 3 27,6

76 Koschubs, Markus 1978 7 105,1

77 Krick, Werner 1946 3 30,0

78 Krieg, Stefanie 1975 18 650,7

79 Krumbacher, Erich 1955 3 45,0

80 Lang, Jakob 1960 8 153,3

81 Lang, Stefan 1964 11 203,1

82 Laser, Christian 1965 3 36,1

83 Maesel, Martin 1968 6 154,4

84 Magin, Christian 1977 12 127,6

85 Manu-Koch, Jennifer #NV 1 5,2

86 Martin, Rosi 1962 13 203,5

87 Mattern, Andreas 1965 8 118,4

88 Menzel, Hans 1956 3 36,1

89 Mitbrod, Thomas 1968 9 216,0

90 Neu, Thomas 1963 13 197,1

91 Odening, Rainer 1951 4 40,6

92 Ottillinger, Alexander 1969 22 372,8

93 Paul, Thomas 1974 13 118,1

94 Racz, Angelika 1963 1 5,0

95 Racz, Jürgen 1960 6 56,1

96 Racz, Pascal 1982 1 10,0

97 Reinhard, Amelie #NV 1 1,0

98 Reinhard, Isabel 2004 1 1,0

99 Reinhard, Robert 1966 3 30,0

100 Reißenweber, Tobias 1980 7 103,8

101 Rickel, Thorsten 1974 26 392,7

102 Rübenacker, Martin 1962 10 233,8

103 Sadowski, Jakob 2001 2 3,3

104 Sadowski, Jens 1963 1 21,1

105 Sadowski, Marta 2004 2 1,3

106 Sarro, Giovanni 1960 13 130,6
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Statistik 2007

Name Jahrgang Einsätze Km

       Gesamtliste nach Namen                     

107 Sauerland, Christine 1965 17 259,6

108 Scalé, Angelika 1966 23 235,2

109 Schäfer, Anja 1988 2 10,0

110 Schäger, Jürgen #NV 1 25,0

111 Scheffler, Sonja #NV 1 9,8

112 Schmitt, Klaus-Peter 1955 3 41,1

113 Schmitt, Max 2004 2 2,0

114 Schmitt, Thomas 1973 3 84,4

115 Schmitt, Tim 2004 2 2,0

116 Schmitt, Yvonne 1974 4 94,4

117 Schneider-Smogulla #NV 1 10,0

118 Scholz, Jürgen 1963 1 21,1

119 Schott, Ralf 1965 7 83,1

120 Schuler, Eva-Karin 1962 13 180,0

121 Schulz, Reinhard 1953 5 68,4

122 Schulze, Dirk 1978 12 199,4

123 Schulze, Jutta 1980 15 287,7

124 Smogulla, Patricia 1995 1 10,0

125 Smogulla, Raphael 1998 1 10,0

126 Spoor, Erik 1996 1 6,0

127 Spoor, Jan 1994 37 428,8

128 Spoor, Maria 1967 46 396,8

129 Spoor, Uwe 1963 76 788,6

130 Stolle, Kerstin 1969 10 109,9

131 Streily, Willi 1941 2 10,0

132 Swarowsky, Egon 1953 33 300,0

133 Swarowsky, Gabi 1957 1 5,2

134 ten Haaf, Alfred 1959 3 84,4

135 Teutsch, Finya #NV 1 0,7

136 Teutsch, Oliver 1971 20 235,0

137 Teutsch, Sandra 1972 13 128,3

138 Theisinger, Elke 1952 1 5,0

139 Theisinger, Klaus 1958 5 67,2

140 Thiele, Frank 1967 32 471,4

141 Trapp, Gerhard 1960 4 34,4

142 Tritsch, Siegfried 1955 17 288,5

143 Vettermann, Matthias 1957 2 142,2

144 Warnke, Birgit 1964 4 80,3

145 Weber, Markus 1978 6 128,3

146 Wedel, Hans 1963 13 131,0

147 Weindel, Doris 1942 5 50,0

148 Weindel, Jürgen 1942 4 40,0

149 Weindel, Vera 1971 1 10,0

150 Welbl, Werner 1952 10 156,4

151 Wittmann, Balazs 1970 1 21,1

152 Wittwer, Thomas 1982 13 133,3

153 Zech, Heinz 1934 35 359,3

154 Zimpelmann, Klaus 1957 1 10,0
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Statistik 2007

Name Einsätze Name Gesamt-km

1 Spoor, Uwe 76 1 Spoor, Uwe 788,6

2 Spoor, Maria 46 2 Bentz, Hans-Jürgen 676,7

3 Godon, Andreas 39 3 Krieg, Stefanie 650,7

4 Spoor, Jan 37 4 Godon, Andreas 570,2

5 Gündra, Harry 37 5 Hamleser, Elke 563,5

6 Bentz, Hans-Jürgen 37 6 Thiele, Frank 471,4

7 Zech, Heinz 35 7 Gündra, Harry 469,5

8 Hamleser, Elke 34 8 Spoor, Jan 428,8

9 Swarowsky, Egon 33 9 Edinger, Franz 422,6

10 Thiele, Frank 32 10 Spoor, Maria 396,8

11 Knörr, Günter 31 11 Rickel, Thorsten 392,7

12 Rickel, Thorsten 26 12 Ottillinger, Alexander 372,8

13 Edinger, Franz 24 13 Heinisch, Karin 359,9

14 Jung, Philippe 23 14 Zech, Heinz 359,3

15 Scalé, Angelika 23 15 Jung, Philippe 354,0

16 Jung, Susanna 22 16 Jung, Susanna 348,3

17 Ottillinger, Alexander 22 17 Becker, Petra 335,7

18 Corsino, Enzo 21 18 Swarowsky, Egon 300,0

19 Teutsch, Oliver 20 19 Tritsch, Siegfried 288,5

20 Becker, Petra 20 20 Ernst, Rainer 288,4

21 Krieg, Stefanie 18 21 Schulze, Jutta 287,7

22 Hippler, Andreas 18 22 Knörr, Günter 286,9

23 Tritsch, Siegfried 17 23 Hoffmann, Rainer 265,5

24 Sauerland, Christine 17 24 Sauerland, Christine 259,6

25 Hoffmann, Rainer 17 25 Scalé, Angelika 235,2

26 Schulze, Jutta 15 26 Teutsch, Oliver 235,0

27 Wedel, Hans 13 27 Rübenacker, Martin 233,8

28 Schuler, Eva-Karin 13 28 Corsino, Enzo 229,2

29 Neu, Thomas 13 29 Kley, Guni 225,8

30 Sarro, Giovanni 13 30 Mitbrod, Thomas 216,0

31 Kirchner, Hadi 13 31 Klüglein, Matthias 210,5

32 Wittwer, Thomas 13 32 Martin, Rosi 203,5

33 Martin, Rosi 13 33 Lang, Stefan 203,1

34 Paul, Thomas 13 34 Schulze, Dirk 199,4

35 Teutsch, Sandra 13 35 Neu, Thomas 197,1

36 Keiz, Peter 13 36 Hetterich, Wolfgang 194,4

37 Schulze, Dirk 12 37 Hippler, Andreas 193,8

38 Magin, Christian 12 38 Kley, Bernd 183,6

39 Heinisch, Karin 11 39 Schuler, Eva-Karin 180,0

40 Lang, Stefan 11 40 Ihrig, Ronny 163,3

41 Haber, Monika 11 41 Belz, Franz 159,3

42 Klüglein, Matthias 11 42 Welbl, Werner 156,4

43 Albert, Jürgen 11 43 Maesel, Martin 154,4

44 Kley, Guni 11 44 Lang, Jakob 153,3

45 Stolle, Kerstin 10 45 Keiz, Peter 151,7

46 Hetterich, Wolfgang 10 46 Albert, Jürgen 151,0

47 Rübenacker, Martin 10 47 Dietrich, Gerd 149,4

48 Welbl, Werner 10 48 Kirchner, Hadi 143,2

49 Haber, Josef 10 49 Vettermann, Matthias 142,2

50 Dietrich, Gerd 9 50 Wittwer, Thomas 133,3

51 Kley, Bernd 9 51 Wedel, Hans 131,0

52 Burkhardt, Angelika 9 52 Sarro, Giovanni 130,6

53 Belz, Franz 9 53 Teutsch, Sandra 128,3

54 Mitbrod, Thomas 9 54 Weber, Markus 128,3

55 Mattern, Andreas 8 55 Magin, Christian 127,6

56 Kaufmann, Maurice 8 56 Mattern, Andreas 118,4

57 Lang, Jakob 8 57 Paul, Thomas 118,1

58 Döbbeling, Birgit 8 58 Stolle, Kerstin 109,9

59 Ihrig, Ronny 8 59 Binder, Anette 109,0

Liste nach Einsätze Liste nach Gesamtkilometer
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Statistik 2007

Name Einsätze Name Gesamt-km

Liste nach Einsätze Liste nach Gesamtkilometer

60 Drißler, Ruth 7 60 Graf, Edwin 108,3

61 Schott, Ralf 7 61 Börner, Silke 108,3

62 Ernst, Rainer 7 62 Haber, Josef 107,3

63 Koschubs, Markus 7 63 Koschubs, Markus 105,1

64 Reißenweber, Tobias 7 64 Haber, Monika 104,6

65 Racz, Jürgen 6 65 Reißenweber, Tobias 103,8

66 Weber, Markus 6 66 Schmitt, Yvonne 94,4

67 Maesel, Martin 6 67 Burkhardt, Angelika 89,3

68 Theisinger, Klaus 5 68 Farivar-Memar, Farzad 87,2

69 Bless, Gudrun 5 69 Kaufmann, Maurice 85,1

70 Gabriel, Michael 5 70 Schmitt, Thomas 84,4

71 Börner, Silke 5 71 ten Haaf, Alfred 84,4

72 Schulz, Reinhard 5 72 Schott, Ralf 83,1

73 Keller, Joachim 5 73 Keller, Joachim 82,2

74 Farivar-Memar, Farzad 5 74 Warnke, Birgit 80,3

75 Graf, Edwin 5 75 Döbbeling, Birgit 71,0

76 Weindel, Doris 5 76 Schulz, Reinhard 68,4

77 Schmitt, Yvonne 4 77 Theisinger, Klaus 67,2

78 Binder, Anette 4 78 Gabriel, Michael 63,7

79 Brecht, Petra 4 79 Hammerle, Jürgen 63,3

80 Kluge, Marion 4 80 Racz, Jürgen 56,1

81 Weindel, Jürgen 4 81 Keller, Thorsten 52,2

82 Dietrich, Felix 4 82 Drißler, Rudolf 51,4

83 Edinger, Iris 4 83 Weindel, Doris 50,0

84 Dias-Fontao, Artur 4 84 Bless, Gudrun 50,0

85 Bayer, Beate 4 85 Jürgens, Stephan 49,2

86 Jürgens, Stephan 4 86 Bayer, Beate 45,7

87 Dietrich, Lukas 4 87 Krumbacher, Erich 45,0

88 Odening, Rainer 4 88 Beyer, Stefan 42,2

89 Trapp, Gerhard 4 89 Kessler, Jochen     42,2

90 Warnke, Birgit 4 90 Hoock, Ralf 42,2

91 Drißler, Rudolf 4 91 Brecht, Petra 41,6

92 Reinhard, Robert 3 92 Schmitt, Klaus-Peter 41,1

93 Krumbacher, Erich 3 93 Drißler, Ruth 40,7

94 Keller, Thorsten 3 94 Odening, Rainer 40,6

95 ten Haaf, Alfred 3 95 Dias-Fontao, Artur 40,2

96 Birkle, Wolfgang 3 96 Weindel, Jürgen 40,0

97 Schmitt, Thomas 3 97 Hüther, Michael 39,5

98 Schmitt, Klaus-Peter 3 98 Menzel, Hans 36,1

99 Kolesow, Peter 3 99 Laser, Christian 36,1

100 Krick, Werner 3 100 Birkle, Wolfgang 36,1

101 Laser, Christian 3 101 Kluge, Marion 36,0

102 Jung, Patrick 3 102 Jung, Patrick 35,9

103 Al-Rafai, Sami 3 103 Trapp, Gerhard 34,4

104 Menzel, Hans 3 104 Reinhard, Robert 30,0

105 Binder, Jürgen 3 105 Edinger, Iris 30,0

106 Vettermann, Matthias 2 106 Krick, Werner 30,0

107 Schmitt, Tim 2 107 Kolesow, Peter 27,6

108 Hammerle, Jürgen 2 108 Binder, Jürgen 25,2

109 Schmitt, Max 2 109 Schäger, Jürgen 25,0

110 Sadowski, Marta 2 110 Hoffmann, Jens 25,0

111 Gräble, Janne 2 111 Dietrich, Felix 22,0

112 Sadowski, Jakob 2 112 Sadowski, Jens 21,1

113 Hüther, Michael 2 113 Wittmann, Balazs 21,1

114 Schäfer, Anja 2 114 Scholz, Jürgen 21,1

115 Gräble, Pascal 2 115 Jarzombek, Ute 20,0

116 Hoffmann, Jens 2 116 Al-Rafai, Sami 17,0

117 Streily, Willi 2 117 Gräble, Janne 12,7

118 Reinhard, Amelie 1 118 Kempf, Thomas 12,0

www.lg-muli.de



Statistik 2007

Name Einsätze Name Gesamt-km

Liste nach Einsätze Liste nach Gesamtkilometer

119 Zimpelmann, Klaus 1 119 Schäfer, Anja 10,0

120 Wittmann, Balazs 1 120 Großer, Gerd 10,0

121 Hoock, Ralf 1 121 Weindel, Vera 10,0

122 Teutsch, Finya 1 122 Greenall, Phil 10,0

123 Swarowsky, Gabi 1 123 Streily, Willi 10,0

124 Beckmann, Jasmin 1 124 Armbruster, Harald 10,0

125 Reinhard, Isabel 1 125 Smogulla, Patricia 10,0

126 Hube, Erwin 1 126 Butsch, Alexej 10,0

127 Jarzombek, Ute 1 127 Smogulla, Raphael 10,0

128 Racz, Angelika 1 128 Schneider-Smogulla 10,0

129 Greenall, Phil 1 129 Zimpelmann, Klaus 10,0

130 Manu-Koch, Jennifer 1 130 Racz, Pascal 10,0

131 Beckmann, Eric 1 131 Scheffler, Sonja 9,8

132 Scholz, Jürgen 1 132 Heuser, Robert 8,9

133 Heuser, Robert 1 133 Hamleser, Ralph 8,1

134 Sadowski, Jens 1 134 Jarzombek, Harry 7,0

135 Theisinger, Elke 1 135 Gräble, Pascal 6,2

136 Butsch, Alexej 1 136 Spoor, Erik 6,0

137 Hamleser, Ralph 1 137 Manu-Koch, Jennifer 5,2

138 Gräble, Tashima 1 138 Swarowsky, Gabi 5,2

139 Smogulla, Patricia 1 139 Theisinger, Elke 5,0

140 Kempf, Thomas 1 140 Racz, Angelika 5,0

141 Smogulla, Raphael 1 141 Dietrich, Lukas 4,4

142 Kessler, Jochen     1 142 Sadowski, Jakob 3,3

143 Scheffler, Sonja 1 143 Hube, Erwin 3,0

144 Schäger, Jürgen 1 144 Gräble, Tashima 2,7

145 Großer, Gerd 1 145 Schmitt, Tim 2,0

146 Ernst, Lisa 1 146 Schmitt, Max 2,0

147 Racz, Pascal 1 147 Sadowski, Marta 1,3

148 Schneider-Smogulla 1 148 Beckmann, Eric 1,0

149 Jensen, Hannes 1 149 Beckmann, Jasmin 1,0

150 Armbruster, Harald 1 150 Reinhard, Amelie 1,0

151 Spoor, Erik 1 151 Ernst, Lisa 1,0

152 Jarzombek, Harry 1 152 Reinhard, Isabel 1,0

153 Beyer, Stefan 1 153 Teutsch, Finya 0,7

154 Weindel, Vera 1 154 Jensen, Hannes 0,5

Summe 1356 Summe 19154
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Medalienspiegel
Platz Name Rang 1 Rang 2 Rang 3

1 Hamleser, Elke 20 4 4

2 Jung, Philippe 10 6 2

3 Spoor, Jan 8 8 5

4 Zech, Heinz 7 15 6

5 Spoor, Maria 7 7 3

6 Jung, Susanna 6 3 5

7 Krieg, Stefanie 6 1 1

8 Bentz, Hans-Jürgen 4 7 6

9 Wittwer, Thomas 3 6 2

10 Magin, Christian 3 1 1

11 Swarowsky, Egon 3 0 0

12 Farivar-Memar, Farzad 2 2 1

13 Weindel, Doris 2 1 0

14 Dietrich, Lukas 2 0 2

15 Sauerland, Christine 2 0 1

16 Schulze, Jutta 1 4 1

17 Belz, Franz 1 2 2

18 Haber, Monika 1 2 1

19 Kley, Guni 1 2 1

20 Paul, Thomas 1 2 0

21 Bless, Gudrun 1 1 1

22 Spoor, Uwe 1 0 3

23 Knörr, Günter 1 0 2

24 Ottillinger, Alexander 1 0 2

25 Bayer, Beate 1 0 1

26 Becker, Petra 1 0 1

27 Dietrich, Gerd 1 0 1

28 Neu, Thomas 1 0 1

29 Godon, Andreas 1 0 0

30 Gräble, Tashima 1 0 0

31 Lang, Stefan 1 0 0

32 Mitbrod, Thomas 1 0 0

33 Martin, Rosi 0 2 3

34 Scalé, Angelika 0 2 2

35 Hippler, Andreas 0 1 3

36 Dietrich, Felix 0 1 2

37 Rickel, Thorsten 0 1 2

38 Teutsch, Sandra 0 1 2

39 Stolle, Kerstin 0 1 1

40 Teutsch, Oliver 0 1 1

41 Börner, Silke 0 1 0

42 Dias-Fontao, Artur 0 1 0

43 Döbbeling, Birgit 0 1 0



44 Gräble, Janne 0 1 0

45 Jarzombek, Ute 0 1 0

46 Kirchner, Hadi 0 1 0

47 Koschubs, Markus 0 1 0

48 Smogulla, Patricia 0 1 0

49 Swarowsky, Gabi 0 1 0

50 Thiele, Frank 0 1 0

51 Warnke, Birgit 0 1 0

52 Wedel, Hans 0 1 0

53 Schulze, Dirk 0 0 3

54 Al-Rafai, Sami 0 0 1

55 Drißler, Ruth 0 0 1

56 Hetterich, Wolfgang 0 0 1

57 Hoffmann, Jens 0 0 1

58 Racz, Angelika 0 0 1

59 Sarro, Giovanni 0 0 1

60 Schuler, Eva-Karin 0 0 1

61 Streily, Willi 0 0 1

62 Tritsch, Siegfried 0 0 1



Statistik 2007

Name 1000m 3000m 5000m 10000m

1 Spoor, Maria 03:56,00 13:16,00 23:31,00 00:00,00 00:00,00

2 Spoor, Uwe 04:56,00 17:34,00 29:36,00 00:00,00 00:00,00

3 Neu, Thomas 00:00,00 11:48,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

4 Godon, Andreas 00:00,00 00:00,00 21:48,00 00:00,00 00:00,00

5 Thiele, Frank 00:00,00 00:00,00 19:50,00 00:00,00 00:00,00

6 Bentz, Hans-Jürgen 00:00,00 12:47,00 00:00,00 46:12,00 00:00,00

7 Zech, Heinz 04:27,00 15:19,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

8 Hippler, Andreas 00:00,00 11:16,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

9 Dietrich, Gerd 00:00,00 00:00,00 19:11,00 00:00,00 00:00,00

10 Koschubs, Markus 00:00,00 00:00,00 00:00,00 48:30,00 00:00,00

11 0 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

12 0 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

13 0 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

14 0 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

15 0 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

16 0 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

17 0 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

18 0 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

19 0 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

20 0 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

21 0 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

22 0 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

23 0 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

24 0 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

25 0 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

Bahn 2010
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Statistik 2007

Name 5km 10km 15km 20km 21,1km 25km 30km 42,195km 50km 80km 100km

1 Albert, Jürgen 0:00:00 0:50:33 1:21:28 1:45:49 1:58:04 2:26:52 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

2 Al-Rafai, Sami 0:32:13 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

3 Armbruster, Harald 0:00:00 0:56:59 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

4 Bayer, Beate 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:54:25 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

5 Becker, Petra 0:24:30 0:48:43 1:18:10 1:47:44 1:50:18 2:14:20 0:00:00 3:55:58 0:00:00 0:00:00 0:00:00

6 Belz, Franz 0:00:00 0:40:33 1:07:58 0:00:00 1:47:37 0:00:00 2:18:47 3:18:51 0:00:00 0:00:00 0:00:00

7 Bentz, Hans-Jürgen 0:00:00 0:46:12 1:10:56 1:35:30 1:48:11 2:06:58 0:00:00 3:45:09 0:00:00 0:00:00 0:00:00

8 Beyer, Stefan 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 3:59:37 0:00:00 0:00:00 0:00:00

9 Binder, Anette 0:00:00 0:00:00 1:23:48 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 3:49:18 0:00:00 0:00:00 0:00:00

10 Birkle, Wolfgang 0:21:56 0:43:36 0:00:00 0:00:00 1:36:23 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

11 Bless, Gudrun 0:00:00 0:52:05 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

12 Börner, Silke 0:00:00 0:00:00 1:33:28 0:00:00 2:14:21 0:00:00 0:00:00 5:09:02 0:00:00 0:00:00 0:00:00

13 Brecht, Petra 0:00:00 1:02:02 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

14 Burkhardt, Angelika 0:32:30 1:02:40 0:00:00 0:00:00 2:26:12 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

15 Butsch, Alexej 0:00:00 0:39:04 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

16 Corsino, Enzo 0:00:00 0:48:59 0:00:00 0:00:00 1:58:37 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

17 Dias-Fontao, Artur 0:00:00 0:49:26 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

18 Dietrich, Felix 0:00:00 0:48:54 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

19 Dietrich, Gerd 0:19:11 0:39:39 0:00:00 1:21:05 1:29:25 0:00:00 0:00:00 3:14:29 0:00:00 0:00:00 0:00:00

20 Döbbeling, Birgit 0:32:30 0:56:43 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

21 Drißler, Rudolf 0:00:00 0:53:25 0:00:00 0:00:00 2:04:34 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

22 Drißler, Ruth 0:46:40 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

23 Edinger, Franz 0:00:00 0:47:10 1:11:16 1:37:12 1:48:23 2:13:59 0:00:00 4:10:57 0:00:00 0:00:00 0:00:00

24 Edinger, Iris 0:37:15 1:16:04 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

25 Ernst, Rainer 0:00:00 0:43:24 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 3:25:59 0:00:00 11:36:42 0:00:00

26 Farivar-Memar, Farzad 0:00:00 0:38:25 0:00:00 0:00:00 1:23:47 1:42:57 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

27 Gabriel, Michael 0:00:00 0:57:18 1:34:18 1:58:31 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

28 Godon, Andreas 0:21:48 0:44:59 1:12:40 1:45:05 1:42:50 2:32:29 0:00:00 3:43:28 0:00:00 0:00:00 0:00:00

29 Gräble, Janne 0:00:00 0:52:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

30 Graf, Edwin 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:50:14 1:57:42 2:25:23 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

31 Greenall, Phil 0:00:00 0:52:34 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

32 Großer, Gerd 0:00:00 0:46:20 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

33 Gündra, Harry 0:25:21 0:47:11 1:14:28 1:43:50 1:49:58 2:19:15 0:00:00 4:11:11 0:00:00 0:00:00 0:00:00

34 Haber, Josef 0:00:00 0:45:46 0:00:00 0:00:00 1:42:48 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

35 Haber, Monika 0:00:00 0:50:14 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

36 Hamleser, Elke 0:00:00 0:43:04 0:00:00 1:27:09 1:34:37 1:56:06 0:00:00 3:25:51 0:00:00 0:00:00 0:00:00

37 Hammerle, Jürgen 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:45:53 0:00:00 0:00:00 4:12:38 0:00:00 0:00:00 0:00:00

38 Heinisch, Karin 0:00:00 1:00:08 1:23:42 1:59:44 2:09:32 2:47:36 0:00:00 4:49:15 0:00:00 16:05:10 0:00:00

39 Hetterich, Wolfgang 0:00:00 0:49:29 1:28:56 1:45:08 2:01:01 2:23:38 0:00:00 4:16:14 0:00:00 0:00:00 0:00:00

40 Hippler, Andreas 0:00:00 0:38:52 0:00:00 0:00:00 1:27:50 1:51:13 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

41 Hoffmann, Jens 0:00:00 0:54:47 1:22:50 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

42 Hoffmann, Rainer 0:00:00 0:44:34 1:14:51 1:39:42 1:41:43 2:07:33 0:00:00 4:22:04 0:00:00 0:00:00 0:00:00

43 Hoock, Ralf 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 4:39:21 0:00:00 0:00:00 0:00:00

44 Hüther, Michael 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:52:49 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

45 Ihrig, Ronny 0:00:00 0:51:51 1:20:36 1:44:07 1:57:57 0:00:00 0:00:00 3:59:05 0:00:00 0:00:00 0:00:00

46 Jarzombek, Ute 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:29:31 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

47 Jung, Patrick 0:00:00 0:41:56 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

48 Jung, Philippe 0:00:00 0:38:36 1:01:16 1:19:28 1:22:07 1:42:10 0:00:00 3:00:49 0:00:00 0:00:00 0:00:00

49 Jung, Susanna 0:00:00 0:49:32 1:18:18 1:42:12 1:46:54 2:19:12 0:00:00 4:09:47 0:00:00 0:00:00 0:00:00

50 Jürgens, Stephan 0:00:00 0:45:13 0:00:00 0:00:00 1:45:10 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

51 Kaufmann, Maurice 0:00:00 0:43:16 0:00:00 0:00:00 1:46:23 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

52 Keiz, Peter 0:32:30 0:52:41 0:00:00 0:00:00 2:04:10 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

53 Keller, Joachim 0:00:00 0:48:12 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 4:08:07 0:00:00 0:00:00 0:00:00

54 Keller, Thorsten 0:00:00 0:42:00 0:00:00 0:00:00 1:35:07 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

55 Kessler, Jochen     0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 3:53:30 0:00:00 0:00:00 0:00:00

56 Kirchner, Hadi 0:00:00 0:47:18 0:00:00 1:41:03 1:53:51 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

57 Kley, Bernd 0:00:00 0:48:44 1:21:52 0:00:00 1:46:47 2:07:24 0:00:00 4:01:05 0:00:00 0:00:00 0:00:00

58 Kley, Guni 0:00:00 0:49:06 1:21:50 0:00:00 1:45:18 2:06:12 0:00:00 3:50:17 0:00:00 0:00:00 0:00:00

59 Kluge, Marion 0:00:00 1:02:41 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

60 Klüglein, Matthias 0:00:00 0:48:25 1:23:39 1:47:45 1:46:08 2:13:50 0:00:00 3:45:40 0:00:00 0:00:00 0:00:00

61 Knörr, Günter 0:24:23 0:48:27 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

62 Kolesow, Peter 0:00:00 0:55:16 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

63 Koschubs, Markus 0:00:00 0:48:03 0:00:00 0:00:00 2:04:48 0:00:00 0:00:00 4:28:52 0:00:00 0:00:00 0:00:00

64 Krick, Werner 0:00:00 0:58:23 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

65 Krieg, Stefanie 0:00:00 0:43:50 1:16:53 1:51:47 1:50:40 0:00:00 0:00:00 3:17:42 4:44:11 10:27:17 0:00:00

66 Krumbacher, Erich 0:00:00 1:00:30 1:28:58 2:01:23 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

67 Lang, Jakob 0:00:00 0:44:05 1:06:37 1:32:33 1:41:34 2:05:13 0:00:00 3:49:50 0:00:00 0:00:00 0:00:00

68 Lang, Stefan 0:00:00 0:39:10 1:02:54 1:17:05 1:25:49 1:56:13 0:00:00 2:56:44 0:00:00 0:00:00 0:00:00

69 Laser, Christian 0:29:09 0:52:29 0:00:00 0:00:00 1:59:23 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

70 Maesel, Martin 0:00:00 0:57:46 1:23:49 1:56:28 0:00:00 2:28:19 0:00:00 4:20:34 0:00:00 0:00:00 0:00:00

71 Magin, Christian 0:00:00 0:37:14 0:00:00 0:00:00 1:24:31 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

72 Martin, Rosi 0:23:31 0:48:29 1:11:10 1:37:37 1:47:13 2:19:13 0:00:00 3:51:44 0:00:00 0:00:00 0:00:00

73 Mattern, Andreas 0:00:00 0:37:48 0:00:00 0:00:00 1:27:47 0:00:00 0:00:00 3:14:01 0:00:00 0:00:00 0:00:00

74 Menzel, Hans 0:00:00 0:49:50 0:00:00 0:00:00 1:58:47 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

75 Mitbrod, Thomas 0:00:00 0:00:00 1:07:28 1:32:32 1:38:16 2:21:07 0:00:00 3:51:07 0:00:00 0:00:00 0:00:00

76 Neu, Thomas 0:00:00 0:42:25 0:00:00 1:34:09 1:39:10 0:00:00 0:00:00 3:37:27 0:00:00 0:00:00 0:00:00

77 Odening, Rainer 0:00:00 0:50:14 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

78 Ottillinger, Alexander 0:20:12 0:40:47 1:08:02 1:26:04 1:31:21 1:53:05 0:00:00 3:32:07 0:00:00 0:00:00 0:00:00

79 Paul, Thomas 0:00:00 0:36:58 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

Straße 2010

www.lg-muli.de



Statistik 2007

Name 5km 10km 15km 20km 21,1km 25km 30km 42,195km 50km 80km 100km

Straße 2010

80 Racz, Angelika 0:33:40 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

81 Racz, Jürgen 0:00:00 0:49:10 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

82 Racz, Pascal 0:00:00 0:52:51 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

83 Reinhard, Robert 0:00:00 0:47:51 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

84 Reißenweber, Tobias 0:00:00 0:49:19 0:00:00 1:54:43 1:58:51 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

85 Rickel, Thorsten 0:20:03 0:42:18 1:18:40 1:33:52 1:44:06 2:08:49 0:00:00 3:33:20 0:00:00 0:00:00 0:00:00

86 Rübenacker, Martin 0:00:00 0:43:03 0:00:00 0:00:00 1:39:27 2:22:53 0:00:00 3:26:15 0:00:00 0:00:00 0:00:00

87 Sadowski, Jens 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:48:26 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

88 Sarro, Giovanni 0:00:00 0:46:55 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

89 Sauerland, Christine 0:24:04 0:48:02 0:00:00 0:00:00 1:48:02 0:00:00 0:00:00 3:55:44 0:00:00 0:00:00 0:00:00

90 Scalé, Angelika 0:25:25 0:51:01 1:18:19 0:00:00 2:02:28 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

91 Schäger, Jürgen 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 2:10:56 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

92 Schmitt, Klaus-Peter 0:00:00 0:52:06 0:00:00 0:00:00 2:06:21 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

93 Schmitt, Thomas 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:57:10 0:00:00 0:00:00 3:58:06 0:00:00 0:00:00 0:00:00

94 Schmitt, Yvonne 0:00:00 1:04:38 0:00:00 0:00:00 2:09:14 0:00:00 0:00:00 4:51:56 0:00:00 0:00:00 0:00:00

95 Schneider-Smogulla 0:00:00 1:01:52 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

96 Scholz, Jürgen 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:33:59 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

97 Schott, Ralf 0:00:00 0:45:57 0:00:00 0:00:00 1:57:06 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

98 Schuler, Eva-Karin 0:00:00 0:54:15 1:32:40 2:04:16 2:00:47 0:00:00 0:00:00 4:33:56 0:00:00 0:00:00 0:00:00

99 Schulz, Reinhard 0:00:00 0:45:29 0:00:00 0:00:00 1:43:08 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

100 Schulze, Dirk 0:00:00 0:39:44 0:00:00 1:45:09 1:28:32 2:24:52 0:00:00 3:27:53 0:00:00 0:00:00 0:00:00

101 Schulze, Jutta 0:00:00 0:49:00 1:22:09 1:45:06 1:51:48 2:24:51 0:00:00 3:56:23 0:00:00 0:00:00 0:00:00

102 Smogulla, Patricia 0:00:00 0:57:28 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

103 Smogulla, Raphael 0:00:00 1:01:45 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

104 Spoor, Jan 0:22:27 0:47:58 1:17:33 1:38:02 1:50:36 2:42:56 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

105 Spoor, Maria 0:23:22 0:48:11 1:21:14 1:49:01 1:58:34 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

106 Spoor, Uwe 0:29:27 0:58:47 1:40:19 2:11:26 2:14:42 3:01:33 0:00:00 5:28:26 0:00:00 0:00:00 0:00:00

107 Stolle, Kerstin 0:30:18 0:50:06 0:00:00 0:00:00 2:00:48 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

108 Streily, Willi 0:30:56 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

109 Swarowsky, Egon 0:22:48 0:44:53 1:14:56 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

110 ten Haaf, Alfred 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:50:32 0:00:00 0:00:00 4:07:15 0:00:00 0:00:00 0:00:00

111 Teutsch, Oliver 0:21:33 0:42:44 1:33:16 1:38:29 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

112 Teutsch, Sandra 0:26:40 0:54:04 0:00:00 0:00:00 2:09:24 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

113 Theisinger, Elke 0:40:05 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

114 Theisinger, Klaus 0:00:00 0:49:02 0:00:00 1:54:20 2:09:58 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

115 Thiele, Frank 0:19:50 0:39:40 1:03:03 1:26:29 1:31:40 1:55:03 0:00:00 3:17:23 0:00:00 0:00:00 0:00:00

116 Trapp, Gerhard 0:00:00 0:42:55 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

117 Tritsch, Siegfried 0:00:00 0:42:44 0:00:00 1:41:47 1:37:40 2:14:24 0:00:00 3:57:07 0:00:00 0:00:00 0:00:00

118 Vettermann, Matthias 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 3:41:07 0:00:00 9:31:02 0:00:00

119 Warnke, Birgit 0:00:00 0:53:44 0:00:00 0:00:00 1:56:21 0:00:00 0:00:00 4:26:26 0:00:00 0:00:00 0:00:00

120 Weber, Markus 0:00:00 0:00:00 1:35:44 1:59:24 1:57:55 0:00:00 3:27:13 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

121 Wedel, Hans 0:24:42 0:47:25 0:00:00 0:00:00 1:48:10 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

122 Weindel, Doris 0:00:00 0:57:07 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

123 Weindel, Jürgen 0:00:00 0:52:20 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

124 Weindel, Vera 0:00:00 0:48:44 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

125 Welbl, Werner 0:00:00 1:14:41 2:03:03 2:37:02 2:46:12 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

126 Wittmann, Balazs 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:51:09 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

127 Wittwer, Thomas 0:00:00 0:34:52 0:00:00 0:00:00 1:23:44 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

128 Zech, Heinz 0:00:00 0:52:03 1:25:01 1:50:56 1:58:19 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

129 Zimpelmann, Klaus 0:00:00 0:44:47 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

130 0 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

131 0 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

für Super-Cup
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Statistik 2007

Name Zeit Ort Datum Ak-Platz AK Walking/Bahn

Dietrich, Gerd 0:19:11 Limburgerhof 23.05.10 1 m40 0 Bahn

Thiele, Frank 0:19:50 Limburgerhof 23.05.10 2 m40 0 Bahn

Rickel, Thorsten 0:20:03 Frankenthal 25.09.10 7 m 0

Ottillinger, Alexander 0:20:12 Maudach 08.10.10 3 m 0

Teutsch, Oliver 0:21:33 Maudach 08.10.10 6 m 0

Godon, Andreas 0:21:48 Hördt 07.03.10 7 m40 0

Birkle, Wolfgang 0:21:56 Maudach 08.10.10 7 m 0

Spoor, Jan 0:22:27 Sandhofen 20.03.10 11 MJ 0

Swarowsky, Egon 0:22:48 Lampertheim 05.06.10 1 m55 0

Spoor, Maria 0:23:22 Mutterstadt 07.11.10 1 0 w40

Martin, Rosi 0:23:31 Mutterstadt 19.09.10 3 0 wvl

Sauerland, Christine 0:24:04 Maudach 08.10.10 3 0 w

Knörr, Günter 0:24:23 Maudach 08.10.10 12 m 0

Becker, Petra 0:24:30 Lampertheim 27.06.10 10 0 w30

Wedel, Hans 0:24:42 Lampertheim 27.06.10 60 m40 0

Gündra, Harry 0:25:21 Mutterstadt 07.11.10 4 m40 0

Scalé, Angelika 0:25:25 Maudach 08.10.10 4 0 w

Teutsch, Sandra 0:26:40 Maudach 08.10.10 7 0 w

Laser, Christian 0:29:09 Monsheim 19.09.10 18 m 0

Spoor, Uwe 0:29:27 Hördt 07.03.10 12 m45 0

Stolle, Kerstin 0:30:18 Lambsheim 10.07.10 6 0 w40

Streily, Willi 0:30:56 Hördt 07.03.10 3 m65 0

Al-Rafai, Sami 0:32:13 Waldsee 26.09.10 3 m60 0

Burkhardt, Angelika 0:32:30 Frankfurt 26.09.10 0 0 0

Keiz, Peter 0:32:30 Frankfurt 26.09.10 0 0 0

Döbbeling, Birgit 0:32:30 Frankfurt 26.09.10 0 0 0

Racz, Angelika 0:33:40 Hördt 07.03.10 3 0 w45

Edinger, Iris 0:37:15 Rot 12.09.10 29 0 w

Theisinger, Elke 0:40:05 Hördt 07.03.10 6 0 wvl Walking

Drißler, Ruth 0:46:40 Hambrücken 22.08.10 29 0 whk Walking

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

     5 km
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Statistik 2010

Name Zeit Ort Datum Ak-Platz AK Walking/Bahn

Wittwer, Thomas 0:34:52 Stutensee 11.04.10 3 mhk 0

Paul, Thomas 0:36:58 Kaiserslautern 25.07.10 8 m35 0

Magin, Christian 0:37:14 Neustadt 18.06.10 7 m30 0

Mattern, Andreas 0:37:48 Kaiserslautern 25.07.10 7 m45 0

Farivar-Memar, Farzad 0:38:25 Sandhofen 20.03.10 2 m50 0

Jung, Philippe 0:38:36 Manheim 01.05.10 1 m50 0

Hippler, Andreas 0:38:52 Viernheim 12.06.10 3 m40 0

Butsch, Alexej 0:39:04 Heiligenstein 14.05.10 5 m30 0

Lang, Stefan 0:39:10 Rheinau 28.08.10 6 m45 0

Dietrich, Gerd 0:39:39 Grünstadt 29.05.10 12 m40 0

Thiele, Frank 0:39:40 Heiligenstein 14.05.10 6 m40 0

Schulze, Dirk 0:39:44 Mutterstadt 19.09.10 7 m30 0

Belz, Franz 0:40:33 Rüsselsheim 16.10.10 2 m50 0

Ottillinger, Alexander 0:40:47 Heiligenstein 14.05.10 7 m40 0

Jung, Patrick 0:41:56 Rheinzabern 12.12.10 8 m55 0

Keller, Thorsten 0:42:00 Rülzheim 05.09.10 10 m40 0

Rickel, Thorsten 0:42:18 Friesenheim 03.10.10 9 m30 0

Neu, Thomas 0:42:25 Mutterstadt 19.09.10 21 m40 0

Tritsch, Siegfried 0:42:44 Gommersheim 02.06.10 6 m50 0

Teutsch, Oliver 0:42:44 Hördt 07.03.10 5 m35 0

Trapp, Gerhard 0:42:55 Manheim 01.05.10 6 m50 0

Rübenacker, Martin 0:43:03 Leimersheim 06.06.10 16 m40 0

Hamleser, Elke 0:43:04 Waldsee 26.09.10 1 0 w30

Kaufmann, Maurice 0:43:16 Sandhausen 19.06.10 15 m40 0

Ernst, Rainer 0:43:24 Mutterstadt 19.09.10 29 m40 0

Birkle, Wolfgang 0:43:36 Mutterstadt 19.09.10 30 m40 0

Krieg, Stefanie 0:43:50 Rheinzabern 12.12.10 5 0 w35

Lang, Jakob 0:44:05 Maxdorf 09.10.10 15 m50 0

Hoffmann, Rainer 0:44:34 Neustadt 18.06.10 48 m40 0

Zimpelmann, Klaus 0:44:47 Rheinzabern 12.12.10 44 m50 0

Swarowsky, Egon 0:44:53 Lorsch 26.06.10 7 m50 0

Godon, Andreas 0:44:59 Manheim 01.05.10 18 m40 0

Jürgens, Stephan 0:45:13 Maxdorf 09.10.10 23 m30 0

Schulz, Reinhard 0:45:29 Friesenheim 03.10.10 11 m50 0

Haber, Josef 0:45:46 Mutterstadt 19.09.10 21 m50 0

Schott, Ralf 0:45:57 Sandhofen 20.03.10 89 m40 0

Bentz, Hans-Jürgen 0:46:12 Limburgerhof 16.09.10 1 m60 0 Bahn

Großer, Gerd 0:46:20 Maxdorf 09.10.10 55 m40 0

Sarro, Giovanni 0:46:55 Friesenheim 03.10.10 14 m50 0

Edinger, Franz 0:47:10 Heiligenstein 14.05.10 10 m50 0

Gündra, Harry 0:47:11 Heiligenstein 14.05.10 19 m40 0

Kirchner, Hadi 0:47:18 Heiligenstein 14.05.10 11 m50 0

Wedel, Hans 0:47:25 Rheinau 28.08.10 33 m45 0

Reinhard, Robert 0:47:51 Mutterstadt 19.09.10 56 m40 0

Spoor, Jan 0:47:58 Maxdorf 09.10.10 4 mjb 0

Sauerland, Christine 0:48:02 Rheinzabern 12.12.10 10 0 w45

Koschubs, Markus 0:48:03 Mutterstadt 19.09.10 25 m30 0

Spoor, Maria 0:48:11 Viernheim 12.06.10 5 0 w40

Keller, Joachim 0:48:12 Mutterstadt 07.11.10 10 m40 0

Klüglein, Matthias 0:48:25 Sandhofen 20.03.10 47 m30 0

Knörr, Günter 0:48:27 Heiligenstein 14.05.10 6 m60 0

Martin, Rosi 0:48:29 Sandhofen 20.03.10 8 0 w40

Becker, Petra 0:48:43 Friesenheim 03.10.10 8 0 w30

Kley, Bernd 0:48:44 Westhofen 27.06.10 6 m45 0

Weindel, Vera 0:48:44 Sandhofen 20.03.10 9 0 w30

Dietrich, Felix 0:48:54 Mutterstadt 19.09.10 3 msa 0

Corsino, Enzo 0:48:59 Landau 25.04.10 47 m40 0

Schulze, Jutta 0:49:00 Rülzheim 05.09.10 2 0 w30

Theisinger, Klaus 0:49:02 Mutterstadt 19.09.10 33 m50 0

Kley, Guni 0:49:06 Westhofen 27.06.10 2 0 w45

Racz, Jürgen 0:49:10 Mutterstadt 19.09.10 35 m50 0

Reißenweber, Tobias 0:49:19 Waldsee 26.09.10 8 m30 0

Dias-Fontao, Artur 0:49:26 Waldsee 26.09.10 2 m65 0

Hetterich, Wolfgang 0:49:29 Mutterstadt 19.09.10 12 m60 0

Jung, Susanna 0:49:32 Mutterstadt 19.09.10 2 0 w50

Menzel, Hans 0:49:50 St.Ilgen 27.03.10 9 m50 0

Stolle, Kerstin 0:50:06 Maxdorf 09.10.10 13 0 w40

Odening, Rainer 0:50:14 Waldsee 26.09.10 21 m55 0

Haber, Monika 0:50:14 Maxdorf 09.10.10 4 0 w50

Albert, Jürgen 0:50:33 Mutterstadt 19.09.10 76 m40 0

Scalé, Angelika 0:51:01 Waldsee 26.09.10 8 0 w40

Ihrig, Ronny 0:51:51 Mutterstadt 19.09.10 32 m30 0

Gräble, Janne 0:52:00 Grünstadt 29.05.10 5 ms 0

Zech, Heinz 0:52:03 Neustadt 18.06.10 3 m70 0

Bless, Gudrun 0:52:05 Pirmasens 31.10.10 2 0 W50

Schmitt, Klaus-Peter 0:52:06 Mutterstadt 07.11.10 7 m50 0

     10 km
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     10 km

Weindel, Jürgen 0:52:20 Maxdorf 09.10.10 19 m60 0

Laser, Christian 0:52:29 Bockenheim 29.08.10 33 m45 0

Greenall, Phil 0:52:34 Maxdorf 09.10.10 95 m40 0

Keiz, Peter 0:52:41 Feudenheim 16.10.10 12 M 60 0

Racz, Pascal 0:52:51 Hördt 07.03.10 11 mhk 0

Drißler, Rudolf 0:53:25 Göcklingen 16.05.10 17 m50 0

Warnke, Birgit 0:53:44 Monsheim 19.09.10 2 0 w

Teutsch, Sandra 0:54:04 Hördt 07.03.10 3 0 w35

Schuler, Eva-Karin 0:54:15 Friesenheim 03.10.10 9 0 w40

Hoffmann, Jens 0:54:47 Rheinzabern 12.12.10 13 mja 0

Kolesow, Peter 0:55:16 Maxdorf 09.10.10 74 m50 0

Döbbeling, Birgit 0:56:43 Friesenheim 03.10.10 8 0 w50

Armbruster, Harald 0:56:59 Mutterstadt 07.11.10 10 m50 0

Weindel, Doris 0:57:07 Maxdorf 09.10.10 4 0 w60

Gabriel, Michael 0:57:18 Hochspeyer 04.07.10 23 m40 0

Smogulla, Patricia 0:57:28 Mutterstadt 19.09.10 2 0 wsa

Maesel, Martin 0:57:46 Sandhofen 20.03.10 186 m40 0

Krick, Werner 0:58:23 Maxdorf 09.10.10 31 m60 0

Spoor, Uwe 0:58:47 Landau 25.04.10 66 m40 0

Heinisch, Karin 1:00:08 Rheinau 28.08.10 15 0 w45

Krumbacher, Erich 1:00:30 Rodgau 30.01.10 40 M55 0

Smogulla, Raphael 1:01:45 Mutterstadt 19.09.10 5 msa 0

Schneider-Smogulla 1:01:52 Mutterstadt 19.09.10 22 0 w50

Brecht, Petra 1:02:02 Mutterstadt 19.09.10 38 0 w40

Burkhardt, Angelika 1:02:40 Mutterstadt 19.09.10 25 0 w50

Kluge, Marion 1:02:41 Mutterstadt 19.09.10 39 0 w40

Schmitt, Yvonne 1:04:38 Friesenheim 03.10.10 14 0 w30

Welbl, Werner 1:14:41 Dielheim 06.01.10 24 M55 0 Walking

Edinger, Iris 1:16:04 Botwartal 17.10.10 8 0 W50

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

www.lg-muli.de



Statistik 2007

Name Zeit Ort Datum Ak-Platz AK Walking/Bahn

Jung, Philippe 1:01:16 Rheinzabern 10.01.10 1 m55 0

Lang, Stefan 1:02:54 Rheinzabern 10.01.10 16 m45 0

Thiele, Frank 1:03:03 Rüsselsheim 20.11.10 13 M40 0

Lang, Jakob 1:06:37 Rüsselsheim 20.11.10 9 M50 0

Mitbrod, Thomas 1:07:28 Rüsselsheim 20.11.10 20 M40 0

Belz, Franz 1:07:58 Mackenzell 28.06.10 5 m50 0

Ottillinger, Alexander 1:08:02 Rheinzabern 10.01.10 31 m40 0

Teutsch, Oliver 1:10:41 Rheinzabern 10.01.10 34 m35 0

Bentz, Hans-Jürgen 1:10:56 Mainz-Laubenheim 17.04.10 1 m60 0

Martin, Rosi 1:11:10 Rüsselsheim 20.11.10 3 0 W45

Edinger, Franz 1:11:16 Rüsselsheim 20.11.10 17 M50 0

Godon, Andreas 1:12:40 Mainz-Laubenheim 17.04.10 17 m40 0

Gündra, Harry 1:14:28 Mainz-Laubenheim 17.04.10 21 m40 0

Hoffmann, Rainer 1:14:51 Rheinzabern 10.01.10 79 m45 0

Swarowsky, Egon 1:14:56 Mainz-Laubenheim 17.04.10 17 M50 0

Krieg, Stefanie 1:16:53 Rheinzabern 10.01.10 10 0 w35

Spoor, Jan 1:17:33 Rheinzabern 10.01.10 2 mjb 0

Becker, Petra 1:18:10 Rüsselsheim 20.11.10 5 0 W30

Jung, Susanna 1:18:18 Rheinzabern 10.01.10 1 0 w50

Scalé, Angelika 1:18:19 Rüsselsheim 20.11.10 7 0 W40

Rickel, Thorsten 1:18:40 Rheinzabern 10.01.10 49 m35 0

Ihrig, Ronny 1:20:36 Rheinzabern 10.01.10 33 m30 0

Spoor, Maria 1:21:14 Rüppürr 21.03.10 10 0 W40

Albert, Jürgen 1:21:28 Rheinzabern 10.01.10 107 m45 0

Kley, Guni 1:21:50 Monsheim 19.09.10 2 0 w

Kley, Bernd 1:21:52 Monsheim 19.09.10 7 m 0

Schulze, Jutta 1:22:09 Rheinzabern 10.01.10 8 0 w30

Hoffmann, Jens 1:22:50 Rheinzabern 10.01.10 3 mjb 0

Klüglein, Matthias 1:23:39 Rheinzabern 10.01.10 53 m35 0

Heinisch, Karin 1:23:42 Rüsselsheim 20.11.10 9 0 W45

Binder, Anette 1:23:48 Rheinzabern 10.01.10 19 0 w40

Maesel, Martin 1:23:49 Rheinzabern 10.01.10 86 m40 0

Zech, Heinz 1:25:01 Rheinzabern 10.01.10 3 m75 0

Hetterich, Wolfgang 1:28:56 Rheinzabern 10.01.10 30 m60 0

Krumbacher, Erich 1:28:58 Rheinzabern 10.01.10 35 m55 0

Schuler, Eva-Karin 1:32:40 Rheinzabern 10.01.10 27 0 w45

Börner, Silke 1:33:28 Rheinzabern 10.01.10 13 0 w50

Gabriel, Michael 1:34:18 Rheinzabern 10.01.10 122 m45 0

Weber, Markus 1:35:44 Rheinzabern 10.01.10 38 m30 0

Spoor, Uwe 1:40:19 Rheinzabern 10.01.10 124 m45 0

Welbl, Werner 2:03:03 Rheinzabern 10.01.10 41 m55 0 Walking

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

     15 km
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Lang, Stefan 1:17:05 Rheinzabern 07.02.10 9 m45 0

Jung, Philippe 1:19:28 Rheinzabern 07.02.10 2 m55 0

Dietrich, Gerd 1:21:05 Bellheim 13.06.10 3 m40 0

Ottillinger, Alexander 1:26:04 Bellheim 13.06.10 4 m40 0

Thiele, Frank 1:26:29 Rheinzabern 07.02.10 41 m40 0

Hamleser, Elke 1:27:09 Bellheim 13.06.10 1 0 w30

Jarzombek, Ute 1:29:31 Rheinzabern 07.02.10 2 0 w30

Mitbrod, Thomas 1:32:32 Bellheim 13.06.10 10 m40 0

Lang, Jakob 1:32:33 Schaidt 14.08.10 7 m50 0

Teutsch, Oliver 1:33:16 Rheinzabern 07.02.10 40 m35 0

Rickel, Thorsten 1:33:52 Bellheim 13.06.10 10 m30 0

Neu, Thomas 1:34:09 Schaidt 14.08.10 14 m40 0

Bentz, Hans-Jürgen 1:35:30 Schaidt 14.08.10 2 m60 0

Edinger, Franz 1:37:12 Bellheim 13.06.10 6 m50 0

Martin, Rosi 1:37:37 Bellheim 13.06.10 2 0 w40

Spoor, Jan 1:38:02 Bellheim 13.06.10 1 mjgdb 0

Hoffmann, Rainer 1:39:42 Rheinzabern 07.02.10 91 m45 0

Kirchner, Hadi 1:41:03 Bellheim 13.06.10 8 m50 0

Tritsch, Siegfried 1:41:47 Hördt 07.03.10 5 m55 0

Jung, Susanna 1:42:12 Rheinzabern 07.02.10 1 0 w50

Gündra, Harry 1:43:50 Hördt 07.03.10 23 m45 0

Ihrig, Ronny 1:44:07 Rheinzabern 07.02.10 36 m30 0

Godon, Andreas 1:45:05 Rheinzabern 07.02.10 100 m40 0

Schulze, Jutta 1:45:06 Schaidt 14.08.10 1 0 w30

Hetterich, Wolfgang 1:45:08 Schaidt 14.08.10 5 m60 0

Schulze, Dirk 1:45:09 Schaidt 14.08.10 11 m30 0

Albert, Jürgen 1:45:49 Hördt 07.03.10 24 m45 0

Becker, Petra 1:47:44 Bellheim 13.06.10 4 0 w30

Klüglein, Matthias 1:47:45 Bellheim 13.06.10 11 m30 0

Spoor, Maria 1:49:01 Rheinzabern 07.02.10 16 0 w40

Graf, Edwin 1:50:14 Bellheim 13.06.10 6 m60 0

Zech, Heinz 1:50:56 Rheinzabern 07.02.10 3 m75 0

Krieg, Stefanie 1:51:47 Hördt 07.03.10 6 0 w35

Theisinger, Klaus 1:54:20 Hördt 07.03.10 16 m50 0

Reißenweber, Tobias 1:54:43 Hördt 07.03.10 10 m30 0

Maesel, Martin 1:56:28 Bellheim 13.06.10 24 m40 0

Gabriel, Michael 1:58:31 Rheinzabern 07.02.10 127 m45 0

Weber, Markus 1:59:24 Rheinzabern 07.02.10 39 m30 0

Heinisch, Karin 1:59:44 Schaidt 14.08.10 7 0 w40

Krumbacher, Erich 2:01:23 Rheinzabern 07.02.10 48 m55 0

Schuler, Eva-Karin 2:04:16 Rheinzabern 07.02.10 23 0 w45

Spoor, Uwe 2:11:26 Rheinzabern 07.02.10 131 m45 0

Welbl, Werner 2:37:02 Rheinzabern 07.02.10 52 m55 0 Walking

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

     20 km
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Name Zeit Ort Datum Ak-Platz AK Walking/Bahn

Jung, Philippe 1:22:07 Kandel 14.03.10 1 m55 0

Wittwer, Thomas 1:23:44 Rheinzabern 28.03.10 2 mhk 0

Farivar-Memar, Farzad 1:23:47 Mannheim 15.05.10 1 m50 0

Magin, Christian 1:24:31 Hüttenfeld 14.08.10 1 m30 0

Lang, Stefan 1:25:49 Haßloch 04.12.10 6 m40 0

Mattern, Andreas 1:27:47 Kaiserslautern 02.05.10 4 M45 0

Hippler, Andreas 1:27:50 Mannheim 15.05.10 17 M40 0

Schulze, Dirk 1:28:32 Weinheim 26.09.10 11 m30 0

Dietrich, Gerd 1:29:25 Maximiliansau 17.04.10 5 m40 0

Ottillinger, Alexander 1:31:21 Rülzheim 05.09.10 13 m40 0

Thiele, Frank 1:31:40 Offenbach 10.10.10 8 m40 0

Scholz, Jürgen 1:33:59 Karlsruhe 19.09.10 84 m45 0

Hamleser, Elke 1:34:37 Gommersheim 02.06.10 1 0 w30

Keller, Thorsten 1:35:07 Saarbrücken 19.09.10 16 m40 0

Birkle, Wolfgang 1:36:23 Mannheim 15.05.10 47 m45 0

Tritsch, Siegfried 1:37:40 Rülzheim 24.05.10 4 m55 0

Mitbrod, Thomas 1:38:16 Rot 02.05.10 20 M40 0

Teutsch, Oliver 1:38:29 Haßloch 04.12.10 17 m30 0

Neu, Thomas 1:39:10 Weiher 25.07.10 16 m45 0

Rübenacker, Martin 1:39:27 Hambrücken 22.08.10 10 m45 0

Lang, Jakob 1:41:34 Offenbach 10.10.10 15 m50 0

Hoffmann, Rainer 1:41:43 Rot 02.05.10 22 M45 0

Haber, Josef 1:42:48 Haßloch 04.12.10 16 m50 0

Godon, Andreas 1:42:50 Rot 02.05.10 30 M40 0

Schulz, Reinhard 1:43:08 Worms 12.09.10 7 m55 0

Rickel, Thorsten 1:44:06 Haßloch 04.12.10 25 m30 0

Jürgens, Stephan 1:45:10 Haßloch 04.12.10 27 m30 0

Kley, Guni 1:45:18 Mannheim 15.05.10 7 0 W45

Hammerle, Jürgen 1:45:53 Worms 12.09.10 31 m45 0

Klüglein, Matthias 1:46:08 Rülzheim 24.05.10 18 m35 0

Kaufmann, Maurice 1:46:23 Wilhelmsfeld 04.07.10 19 m40 0

Kley, Bernd 1:46:47 Gommersheim 02.06.10 29 m40 0

Jung, Susanna 1:46:54 Kandel 14.03.10 3 0 w50

Martin, Rosi 1:47:13 Weinstraßenmarathon 18.04.10 5 0 W45

Belz, Franz 1:47:37 Bruchköbel 21.08.10 7 m50 0

Sauerland, Christine 1:48:02 Weinstraßenmarathon 18.04.10 7 0 W45

Wedel, Hans 1:48:10 Riga 23.05.10 490 m 0

Bentz, Hans-Jürgen 1:48:11 Hambrücken 22.08.10 3 m60 0

Edinger, Franz 1:48:23 Botwartal 17.10.10 55 M50 0

Sadowski, Jens 1:48:26 Göteborg 22.05.10 609 m45 0

Gündra, Harry 1:49:58 Rülzheim 05.09.10 45 m45 0

Becker, Petra 1:50:18 Rülzheim 24.05.10 4 0 w30

ten Haaf, Alfred 1:50:32 Rheinzabern 28.03.10 17 m50 0

Spoor, Jan 1:50:36 Oggersheim 21.02.10 1 mjb 0

Krieg, Stefanie 1:50:40 Schönkirchen 07.11.10 1 0 w35

Wittmann, Balazs 1:51:09 Maximiliansau 17.04.10 20 m40 0

Schulze, Jutta 1:51:48 Philippsburg 20.06.10 2 0 w30

Hüther, Michael 1:52:49 Heidelberg 25.04.10 163 M20 0

Kirchner, Hadi 1:53:51 Weinstraßenmarathon 18.04.10 37 M55 0

Bayer, Beate 1:54:25 Oggersheim 21.02.10 1 0 w50

Warnke, Birgit 1:56:21 Weinstraßenmarathon 18.04.10 26 0 W45

Schott, Ralf 1:57:06 Heidelberg 25.04.10 218 M45 0

Schmitt, Thomas 1:57:10 Kandel 14.03.10 60 m35 0

Graf, Edwin 1:57:42 Rülzheim 24.05.10 10 m60 0

Weber, Markus 1:57:55 Kandel 14.03.10 62 m30 0

Ihrig, Ronny 1:57:57 Rülzheim 24.05.10 15 m30 0

Albert, Jürgen 1:58:04 Weinstraßenmarathon 18.04.10 157 M45 0

Zech, Heinz 1:58:19 Weinstraßenmarathon 18.04.10 1 M75 0

Spoor, Maria 1:58:34 Weinstraßenmarathon 18.04.10 27 0 W40

Corsino, Enzo 1:58:37 Rot 02.05.10 41 M45 0

Menzel, Hans 1:58:47 Weinstraßenmarathon 18.04.10 101 M50 0

Reißenweber, Tobias 1:58:51 Weinstraßenmarathon 18.04.10 45 M30 0

Laser, Christian 1:59:23 Weinstraßenmarathon 18.04.10 171 M45 0

Schuler, Eva-Karin 2:00:47 Worms 12.09.10 6 0 w45

Stolle, Kerstin 2:00:48 Haßloch 04.12.10 13 0 w40

Hetterich, Wolfgang 2:01:01 Hambrücken 22.08.10 6 m60 0

Scalé, Angelika 2:02:28 Karlsruhe 19.09.10 146 0 w40

     21,1 km
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     21,1 km

Keiz, Peter 2:04:10 Rheingönheim 24.04.10 0 0 0

Drißler, Rudolf 2:04:34 Rülzheim 05.09.10 22 m55 0

Koschubs, Markus 2:04:48 Weinstraßenmarathon 18.04.10 55 M30 0

Schmitt, Klaus-Peter 2:06:21 Weinstraßenmarathon 18.04.10 77 M55 0

Schmitt, Yvonne 2:09:14 Mannheim 15.05.10 65 0 w35

Teutsch, Sandra 2:09:24 Haßloch 04.12.10 8 0 w30

Heinisch, Karin 2:09:32 Rheingönheim 24.04.10 0 0 0

Theisinger, Klaus 2:09:58 Weinstraßenmarathon 18.04.10 151 M50 0

Börner, Silke 2:14:21 Rheingönheim 24.04.10 0 0 0

Spoor, Uwe 2:14:42 Rot 02.05.10 43 M45 0

Burkhardt, Angelika 2:26:12 Mannheim 15.05.10 57 0 w50

Welbl, Werner 2:46:12 Rheingönheim 24.04.10 0 0 0 x

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV
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Name Zeit Ort Datum Ak-Platz AK Walking/Bahn

Jung, Philippe 1:42:10 Bellheim 07.08.10 1 m55 0

Farivar-Memar, Farzad 1:42:57 Bellheim 07.08.10 3 m50 0

Hippler, Andreas 1:51:13 Bellheim 07.08.10 27 m40 0

Ottillinger, Alexander 1:53:05 Bellheim 07.08.10 32 m40 0

Thiele, Frank 1:55:03 Seligenstadt 11.04.10 23 m40 0

Hamleser, Elke 1:56:06 Bellheim 07.08.10 1 0 w30

Lang, Stefan 1:56:13 Bellheim 07.08.10 41 m45 0

Lang, Jakob 2:05:13 Hildrizhausen 17.10.10 34 m50 0

Kley, Guni 2:06:12 Bellheim 07.08.10 7 0 w45

Bentz, Hans-Jürgen 2:06:58 Bellheim 07.08.10 8 m60 0

Kley, Bernd 2:07:24 Bellheim 07.08.10 83 m45 0

Hoffmann, Rainer 2:07:33 Bellheim 07.08.10 84 m45 0

Rickel, Thorsten 2:08:49 Eschollbrücken 21.03.10 8 m35 0

Schäger, Jürgen 2:10:56 Bellheim 07.08.10 92 m45 0

Klüglein, Matthias 2:13:50 Eschollbrücken 21.03.10 9 M35 0

Edinger, Franz 2:13:59 Eschollbrücken 21.03.10 8 m50 0

Becker, Petra 2:14:20 Eschollbrücken 21.03.10 3 0 w30

Tritsch, Siegfried 2:14:24 Eschollbrücken 21.03.10 5 m55 0

Jung, Susanna 2:19:12 Bellheim 07.08.10 5 0 w50

Martin, Rosi 2:19:13 Bellheim 07.08.10 14 0 w45

Gündra, Harry 2:19:15 Bellheim 07.08.10 118 m45 0

Mitbrod, Thomas 2:21:07 Rodgau 30.01.10 93 M40 0

Rübenacker, Martin 2:22:53 Rodgau 30.01.10 123 M45 0

Hetterich, Wolfgang 2:23:38 Bellheim 07.08.10 19 m60 0

Schulze, Jutta 2:24:51 Eschollbrücken 21.03.10 7 0 w30

Schulze, Dirk 2:24:52 Eschollbrücken 21.03.10 3 m30 0

Graf, Edwin 2:25:23 Bellheim 07.08.10 21 m60 0

Albert, Jürgen 2:26:52 Rodgau 30.01.10 125 M45 0

Maesel, Martin 2:28:19 Eschollbrücken 21.03.10 18 m40 0

Godon, Andreas 2:32:29 Eschollbrücken 21.03.10 19 m40 0

Spoor, Jan 2:42:56 Bellheim 07.08.10 4 mja 0

Heinisch, Karin 2:47:36 Eschollbrücken 21.03.10 14 0 w45

Spoor, Uwe 3:01:33 Bellheim 07.08.10 143 m45 0

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

     25 km
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Belz, Franz 2:18:47 Garbenteich 12.09.10 2 m50 0

Weber, Markus 3:27:13 Rodgau 30.01.10 38 MHK 0

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

     30 km
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Statistik 2007

Name Zeit Ort Datum Ak-Platz AK Walking/Bahn

Lang, Stefan 2:56:44 Kandel 14.03.10 11 M45 0

Jung, Philippe 3:00:49 Weinstraßenmarathon 18.04.10 1 M55 0

Mattern, Andreas 3:14:01 Palma 17.10.10 16 m45 0

Dietrich, Gerd 3:14:29 Mannheim 15.05.10 26 M40 0

Thiele, Frank 3:17:23 Frankfurt 31.10.10 349 m40 0

Krieg, Stefanie 3:17:42 Frankfurt 31.10.10 10 0 w35

Belz, Franz 3:18:51 Frankfurt 31.10.10 113 m50 0

Hamleser, Elke 3:25:51 Honolulu 12.12.10 7 0 W30

Ernst, Rainer 3:25:59 Frankfurt 31.10.10 370 m45 0

Rübenacker, Martin 3:26:15 Karlsruhe 19.09.10 27 m45 0

Schulze, Dirk 3:27:53 Frankfurt 31.10.10 297 m30 0

Ottillinger, Alexander 3:32:07 Kandel 14.03.10 58 M40 0

Rickel, Thorsten 3:33:20 Frankfurt 31.10.10 447 m35 0

Neu, Thomas 3:37:27 Mannheim 15.05.10 49 M45 0

Vettermann, Matthias 3:41:07 Weinstraßenmarathon 18.04.10 20 M50 0

Godon, Andreas 3:43:28 Mainz 09.05.10 142 M40 0

Bentz, Hans-Jürgen 3:45:09 Koberstadt 29.08.10 4 m60 0

Klüglein, Matthias 3:45:40 Mainz 09.05.10 66 M35 0

Binder, Anette 3:49:18 Frankfurt 31.10.10 100 0 w40

Lang, Jakob 3:49:50 Stockholm 05.06.10 299 m50 0

Kley, Guni 3:50:17 Berlin 26.09.10 184 0 w45

Mitbrod, Thomas 3:51:07 Frankfurt 31.10.10 1006 m40 0

Martin, Rosi 3:51:44 Frankfurt 31.10.10 72 0 w45

Kessler, Jochen     3:53:30 Stockholm 05.06.10 332 m50 0

Sauerland, Christine 3:55:44 Frankfurt 31.10.10 86 0 w45

Becker, Petra 3:55:58 Frankfurt 31.10.10 77 0 w30

Schulze, Jutta 3:56:23 Frankfurt 31.10.10 79 0 w30

Tritsch, Siegfried 3:57:07 Frauenfeld 21.11.10 20 m50 0

Schmitt, Thomas 3:58:06 Mannheim 15.05.10 62 M35 0

Ihrig, Ronny 3:59:05 Mannheim 15.05.10 47 M30 0

Beyer, Stefan 3:59:37 Hamburg 25.04.10 745 m50 0

Kley, Bernd 4:01:05 Berlin 26.09.10 2887 m45 0

ten Haaf, Alfred 4:07:15 Hamburg 25.04.10 851 m50 0

Keller, Joachim 4:08:07 Mannheim 15.05.10 113 M45 0

Jung, Susanna 4:09:47 Weinstraßenmarathon 18.04.10 3 0 W50

Edinger, Franz 4:10:57 Mainz 09.05.10 123 M50 0

Gündra, Harry 4:11:11 Koberstadt 29.08.10 28 m45 0

Hammerle, Jürgen 4:12:38 Weinstraßenmarathon 18.04.10 105 M45 0

Hetterich, Wolfgang 4:16:14 Frankfurt 31.10.10 90 m60 0

Maesel, Martin 4:20:34 Mannheim 15.05.10 179 M40 0

Hoffmann, Rainer 4:22:04 Paris 11.04.10 6809 m45 0

Warnke, Birgit 4:26:26 Berlin 26.09.10 699 0 w45

Koschubs, Markus 4:28:52 Frankfurt 31.10.10 748 m30 0

Schuler, Eva-Karin 4:33:56 Frankfurt 31.10.10 230 0 w45

Hoock, Ralf 4:39:21 Mannheim 15.05.10 148 M45 0

Heinisch, Karin 4:49:15 St.Wendel 02.05.10 11 0 W45

Schmitt, Yvonne 4:51:56 Kandel 14.03.10 12 0 w35

Börner, Silke 5:09:02 Weinstraßenmarathon 18.04.10 16 0 W50

Spoor, Uwe 5:28:26 Frankfurt 31.10.10 1568 m45 0

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

    42,195 km

www.lg-muli.de



Statistik 2007

Name Zeit Ort Datum Ak-Platz AK Walking/Bahn

Krieg, Stefanie 4:44:11 Eschollbrücken 21.03.10 1 0 w35

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

     50 km
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Statistik 2007

Name Zeit Ort Datum Ak-Platz AK Walking/Bahn

(Leer) 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

80km

www.lg-muli.de



Statistik 2007

Name Zeit Ort Datum Ak-Platz AK Walking/Bahn

Vettermann, Matthias 9:31:02 Biel 11.06.10 12 m50 0

Krieg, Stefanie 10:27:17 Ulm 02.07.10 1 0 w

Ernst, Rainer 11:36:42 Biel 11.06.10 78 m45 0

Heinisch, Karin 16:05:10 Biel 11.06.10 41 0 w45

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

0 0:00:00 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

100 km
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Statistik 2007

Anzahl Name Vorname 10km 15km 20km 21,1km 25km 42,195km Gesamtzeit

2 Becker Petra 0:48:43 1:18:10 1:47:44 1:50:18 2:14:20 3:55:58 11:55:13

2 Becker Petra 0:56:08 1:25:02 1:51:49 1:55:15 2:29:20 4:13:52 12:51:26

4 Bentz Hans-Jürgen 0:46:12 1:10:56 1:35:30 1:48:11 2:06:58 3:45:09 11:12:56

4 Bentz Hans-Jürgen 0:47:32 1:13:48 1:43:51 1:50:06 2:07:40 4:00:05 11:43:02

4 Bentz Hans-Jürgen 0:48:16 1:17:14 1:45:12 1:55:16 2:20:18 4:08:53 12:15:09

4 Bentz Hans-Jürgen 0:48:23 1:22:09 1:47:44 1:56:13 2:29:21 4:22:13 12:46:03

2 Edinger Franz 0:47:10 1:11:16 1:37:12 1:48:23 2:13:59 4:10:57 11:48:57

2 Edinger Franz 0:47:23 1:27:17 1:43:45 1:49:59 2:29:22 4:18:27 12:36:13

3 Godon Andreas 0:44:59 1:12:40 1:45:05 1:42:50 2:32:29 3:43:28 11:41:31

3 Godon Andreas 0:46:12 1:20:05 1:51:13 1:56:58 2:35:31 3:46:59 12:16:58

3 Godon Andreas 0:46:28 1:37:16 1:58:30 2:09:01 2:42:25 4:22:13 13:35:53

1 Gündra Harry 0:47:11 1:14:28 1:43:50 1:49:58 2:19:15 4:11:11 12:05:53 neu

1 Hamleser Elke 0:43:04 1:13:34 1:27:09 1:34:37 1:56:06 3:25:51 10:20:21 neu

1 Heinisch Karin 1:00:08 1:23:42 1:59:44 2:09:32 2:47:36 4:49:15 14:09:57

1 Hetterich Wolfgang 0:49:29 1:28:56 1:45:08 2:01:01 2:23:38 4:16:14 12:44:26 neu

1 Hoffmann Rainer 0:44:34 1:14:51 1:39:42 1:41:43 2:07:33 4:22:04 11:50:27 neu

1 Jung Philippe 0:38:36 1:01:16 1:19:28 1:22:07 1:42:10 3:00:49 9:04:26 neu

1 Jung Susanna 0:49:32 1:18:18 1:42:12 1:46:54 2:19:12 4:09:47 12:05:55 neu

1 Klüglein Matthias 0:48:25 1:23:39 1:47:45 1:46:08 2:13:50 3:45:40 11:45:27

1 Lang Jakob 0:44:05 1:06:37 1:32:33 1:41:34 2:05:13 3:49:50 10:59:52

1 Lang Stefan 0:39:10 1:02:54 1:17:05 1:51:10 1:56:13 2:56:44 9:43:16

1 Martin Rosi 0:48:29 1:11:10 1:37:37 1:47:13 2:19:13 3:51:44 11:35:26

1 Ottillinger Alexander 0:40:47 1:08:02 1:26:04 1:31:21 1:53:05 3:32:07 10:11:26

1 Rickel Thorsten 0:42:18 1:18:40 1:33:52 1:46:51 2:08:49 3:33:20 11:03:50

1 Schulze Jutta 0:49:00 1:22:09 1:45:06 1:51:48 2:24:51 3:56:23 12:09:17 neu

1 Spoor Uwe 0:58:47 1:40:19 2:11:26 2:14:42 3:01:33 5:28:26 15:35:13

2 Thiele Frank 0:39:40 1:03:03 1:26:29 1:31:40 1:55:03 3:17:23 9:53:18

2 Thiele Frank 0:40:06 1:09:52 1:51:49 1:35:38 2:07:50 3:28:54 10:54:09

1 Tritsch Siegfried 0:42:44 1:14:34 1:41:47 1:37:40 2:14:24 3:57:07 11:28:16

Anzahl Name Vorname 10km 15km 20km 21,1km 25km 42,195km Gesamtzeit

1 Jung Philippe 0:38:36 1:01:16 1:19:28 1:22:07 1:42:10 3:00:49 9:04:26 neu

1 Lang Stefan 0:39:10 1:02:54 1:17:05 1:51:10 1:56:13 2:56:44 9:43:16

2 Thiele Frank 0:39:40 1:03:03 1:26:29 1:31:40 1:55:03 3:17:23 9:53:18

1 Ottillinger Alexander 0:40:47 1:08:02 1:26:04 1:31:21 1:53:05 3:32:07 10:11:26

1 Hamleser Elke 0:43:04 1:13:34 1:27:09 1:34:37 1:56:06 3:25:51 10:20:21 neu

2 Thiele Frank 0:40:06 1:09:52 1:51:49 1:35:38 2:07:50 3:28:54 10:54:09

1 Lang Jakob 0:44:05 1:06:37 1:32:33 1:41:34 2:05:13 3:49:50 10:59:52

1 Rickel Thorsten 0:42:18 1:18:40 1:33:52 1:46:51 2:08:49 3:33:20 11:03:50

4 Bentz Hans-Jürgen 0:46:12 1:10:56 1:35:30 1:48:11 2:06:58 3:45:09 11:12:56

1 Tritsch Siegfried 0:42:44 1:14:34 1:41:47 1:37:40 2:14:24 3:57:07 11:28:16

1 Martin Rosi 0:48:29 1:11:10 1:37:37 1:47:13 2:19:13 3:51:44 11:35:26

3 Godon Andreas 0:44:59 1:12:40 1:45:05 1:42:50 2:32:29 3:43:28 11:41:31

4 Bentz Hans-Jürgen 0:47:32 1:13:48 1:43:51 1:50:06 2:07:40 4:00:05 11:43:02

1 Klüglein Matthias 0:48:25 1:23:39 1:47:45 1:46:08 2:13:50 3:45:40 11:45:27

2 Edinger Franz 0:47:10 1:11:16 1:37:12 1:48:23 2:13:59 4:10:57 11:48:57

1 Hoffmann Rainer 0:44:34 1:14:51 1:39:42 1:41:43 2:07:33 4:22:04 11:50:27 neu

2 Becker Petra 0:48:43 1:18:10 1:47:44 1:50:18 2:14:20 3:55:58 11:55:13

1 Gündra Harry 0:47:11 1:14:28 1:43:50 1:49:58 2:19:15 4:11:11 12:05:53 neu

1 Jung Susanna 0:49:32 1:18:18 1:42:12 1:46:54 2:19:12 4:09:47 12:05:55 neu

1 Schulze Jutta 0:49:00 1:22:09 1:45:06 1:51:48 2:24:51 3:56:23 12:09:17 neu

4 Bentz Hans-Jürgen 0:48:16 1:17:14 1:45:12 1:55:16 2:20:18 4:08:53 12:15:09

3 Godon Andreas 0:46:12 1:20:05 1:51:13 1:56:58 2:35:31 3:46:59 12:16:58

2 Edinger Franz 0:47:23 1:27:17 1:43:45 1:49:59 2:29:22 4:18:27 12:36:13

1 Hetterich Wolfgang 0:49:29 1:28:56 1:45:08 2:01:01 2:23:38 4:16:14 12:44:26 neu

4 Bentz Hans-Jürgen 0:48:23 1:22:09 1:47:44 1:56:13 2:29:21 4:22:13 12:46:03

2 Becker Petra 0:56:08 1:25:02 1:51:49 1:55:15 2:29:20 4:13:52 12:51:26

3 Godon Andreas 0:46:28 1:37:16 1:58:30 2:09:01 2:42:25 4:22:13 13:35:53

1 Heinisch Karin 1:00:08 1:23:42 1:59:44 2:09:32 2:47:36 4:49:15 14:09:57

1 Spoor Uwe 0:58:47 1:40:19 2:11:26 2:14:42 3:01:33 5:28:26 15:35:13

Super-Cup 2010

Super-Cup 2010 (nach Zeit)

www.lg-muli.de



Statistik 2007

Name Vorname Zeit Ort Datum

1 Schmitt Yvonne 4:51:56 Kandel 14.03.2010

2 Warnke Birgit 4:26:26 Berlin 26.09.2010

3 Mattern Andreas 3:14:01 Palma 17.10.2010

4 Schulze Dirk 3:27:53 Frankfurt 31.10.2010

5 Koschubs Markus 4:28:52 Frankfurt 31.10.2010

Marathon-Neulinge 2010

www.lg-muli.de



Statistik 2007

Name Vorname Jahrg. 1.MuLi-Start Ort Quartal insges.

1 Scheffler Sonja 1976 24.01.2010 Freinsheim 428

2 Jensen Hannes 2005 28.03.2010 Berlin 429

3 Spoor Erik 1996 10.04.2010 Oberotterbach 430

4 Wittmann Balazs 1970 17.04.2010 Maximiliansau 431

5 Hube Erwin 1939 21.05.2010 Lu-Gartenstadt 432

6 Kempf Thomas 1965 13.06.2010 Ma-Gartenstadt 433

7 Kluge Marion 1968 13.06.2010 Ma-Gartenstadt 434

8 Stolle Kerstin 1969 13.06.2010 Ma-Gartenstadt 435

9 Teutsch Finya 26.06.2010 Ludwigshafen 436

10 Schäger Jürgen 1963 07.08.2010 Bellheim 437

11 Manu-Koch Jennifer 1987 05.09.2010 Rülzheim 438

12 Ernst Lisa 2002 19.09.2010 Mutterstadt 439

13 Reinhard Amelie 2007 19.09.2010 Mutterstadt 440

14 Jung Patrick 1955 25.09.2010 Anweiler 441

15 Jürgens Stephan 1976 09.10.2010 Maxdorf 442

MuLi-Neulinge 2010

I

II

III

IV

www.lg-muli.de



Datum Veranstaltung LG MuLi-Teiln

1 03.01.10 Insheim 6

2 06.01.10 Dielheim 5

3 10.01.10 Rheinzabern 31

4 16.01.10 Rüsselsheim 3

5 23.01.10 Crosslauf Grünstadt 5

6 24.01.10 Freinsheim 13

7 30.01.10 Rodgau 10

8 06.02.10 Gau-Odernheim 3

9 07.02.10 Rheinzabern 25

10 13.02.10 Groß-Gerau 2

11 21.02.10 Oggersheim 34

12 27.02.10 Donnersberg 13

13 06.03.10 Schriesheim 2

14 07.03.10 Hördt 33

15 07.03.10 Monsheim 1

16 13.03.10 Eisenberg 5

17 14.03.10 Brühl 8

18 14.03.10 Kandel 13

19 20.03.10 Sandhofen 39

20 21.03.10 Eschollbrücken 12

21 21.03.10 Rüppürr 5

22 27.03.10 Rockenhausen 1

23 27.03.10 St.Ilgen 3

24 28.03.10 Berlin 2

25 28.03.10 Rheinzabern 11

26 10.04.10 Oberotterbach 17

27 11.04.10 Paris 1

28 11.04.10 Seligenstadt 3

29 11.04.10 Stutensee 1

30 17.04.10 Mainz-Laubenheim 4

31 17.04.10 Maximiliansau 5

32 18.04.10 Weeze 1

33 18.04.10 Weinstraßenmarathon 41

34 18.04.10 Wiesloch 1

35 19.04.10 Boston 1

36 24.04.10 Bad Bergzabern 7

37 24.04.10 Rheingönheim 15

38 24.04.10 Weisenheim 1

39 25.04.10 Hamburg 2

40 25.04.10 Heidelberg 6

41 25.04.10 Landau 4

42 01.05.10 Bärenfels 2

43 01.05.10 Manheim 14

44 02.05.10 Kaiserslautern 1

45 02.05.10 Rot 12

46 02.05.10 St.Wendel 1

47 08.05.10 Berlin 1

48 08.05.10 Landstuhl 6

49 08.05.10 Rennsteig 1

50 08.05.10 Weinheim 5

51 09.05.10 Berlin 1

52 09.05.10 Mainz 4

53 09.05.10 Schluchsee 1

54 13.05.10 Ramberg 1

55 14.05.10 Heiligenstein 13

56 15.05.10 Mannheim 29

57 15.05.10 Ober Ramstadt 1

58 15.05.10 Reichweiler 1

59 16.05.10 Eberbach 2

60 16.05.10 Göcklingen 2

61 16.05.10 Würzburg 1

62 21.05.10 Lu-Gartenstadt 4

63 21.05.10 Mölndal 2

64 22.05.10 Bühlertal 2

65 22.05.10 Göteborg 4

66 23.05.10 Limburgerhof 5

67 23.05.10 Riga 1

68 24.05.10 Auerbach 1

69 24.05.10 Rülzheim 21

Läuferaktivitäten 2010



Datum Veranstaltung LG MuLi-Teiln

Läuferaktivitäten 2010

70 29.05.10 Grünstadt 23

71 30.05.10 Steinberg 1

72 02.06.10 Gommersheim 10

73 04.06.10 Frankenstein 4

74 05.06.10 Lampertheim 1

75 05.06.10 Schifferstadt 9

76 05.06.10 Stockholm 2

77 06.06.10 Frankenthal 7

78 06.06.10 Leimersheim 7

79 06.06.10 Müllheim 1

80 11.06.10 Biel 3

81 12.06.10 Viernheim 9

82 13.06.10 Bellheim 18

83 13.06.10 Mannheim-Gartenstadt 12

84 18.06.10 Neustadt 16

85 19.06.10 Edigheim 3

86 19.06.10 Frankfurt 1

87 19.06.10 Sandhausen 3

88 20.06.10 Kaiserslautern 1

89 20.06.10 Molsheim 3

90 20.06.10 Philippsburg 4

91 26.06.10 Karlsruhe 2

92 26.06.10 Lorsch 2

93 26.06.10 Ludwigshafen 17

94 27.06.10 Lampertheim 3

95 27.06.10 Nußdorf 2

96 27.06.10 Westhofen 2

97 28.06.10 Mackenzell 1

98 30.06.10 Hockenheim 1

99 01.07.10 Oggersheim 8

100 02.07.10 Freiburg 1

101 02.07.10 Gimmeldingen 8

102 02.07.10 Ulm 1

103 04.07.10 Graben 3

104 04.07.10 Hochspeyer 3

105 04.07.10 Wilhelmsfeld 1

106 10.07.10 Lambsheim 12

107 11.07.10 Speyer 6

108 16.07.10 Albersweiler 3

109 18.07.10 Hornisgrinde 1

110 18.07.10 Nußloch 2

111 24.07.10 Ladenburg 4

112 25.07.10 Kaiserslautern 2

113 25.07.10 Weiher 8

114 30.07.10 Wettersbach 4

115 31.07.10 Gernsheim 4

116 01.08.10 Heltersberg 1

117 01.08.10 Lorsch 1

118 07.08.10 Bellheim 19

119 07.08.10 Kirchheimbolanden 1

120 14.08.10 Hüttenfeld 8

121 14.08.10 Schaidt 7

122 18.08.10 Limburgerhof 1

123 20.08.10 Herxheim 4

124 21.08.10 Bruchköbel 1

125 22.08.10 Germersheim 1

126 22.08.10 Hambrücken 8

127 22.08.10 Viernheim 1

128 22.08.10 Wörrstadt 1

129 23.08.10 Sandhofen 1

130 28.08.10 Birkweiler 3

131 28.08.10 Rheinau 23

132 28.08.10 Schifferstadt 9

133 29.08.10 Bockenheim 4

134 29.08.10 Koberstadt 2

135 29.08.10 Weißenburg 2

136 30.08.10 Rödersheim 3

137 30.08.10 Zeiskam 2

138 04.09.10 Lautertal 2



Datum Veranstaltung LG MuLi-Teiln

Läuferaktivitäten 2010

139 05.09.10 Rülzheim 14

140 11.09.10 Edenkoben 4

141 11.09.10 Interlaken 2

142 12.09.10 Garbenteich 1

143 12.09.10 Rot 10

144 12.09.10 Worms 5

145 16.09.10 Limburgerhof 4

146 19.09.10 Karlsruhe 4

147 19.09.10 Monsheim 6

148 19.09.10 Mutterstadt 67

149 19.09.10 Saarbrücken 2

150 19.09.10 Sinsheim 2

151 25.09.10 Anweiler 8

152 25.09.10 Frankenthal 1

153 25.09.10 Hofheim 1

154 26.09.10 Bensheim 1

155 26.09.10 Berlin 3

156 26.09.10 Frankfurt 3

157 26.09.10 Waldsee 16

158 26.09.10 Weinheim 3

159 28.09.10 Rheinau 1

160 02.10.10 Durlach 1

161 03.10.10 Friesenheim 20

162 03.10.10 Kleinkarlbach 2

163 03.10.10 Neudorf 1

164 08.10.10 Maudach 9

165 09.10.10 Maxdorf 45

166 10.10.10 Maudach 16

167 10.10.10 Offenbach 3

168 16.10.10 Bad Dürkheim 7

169 16.10.10 Feudenheim 21

170 16.10.10 Rüsselsheim 1

171 17.10.10 Botwartal 2

172 17.10.10 Hildrizhausen 2

173 17.10.10 Palma 1

174 23.10.10 Bad Dürkheim 11

175 23.10.10 Ladenburg 5

176 31.10.10 Frankfurt 16

177 31.10.10 Oftersheim 1

178 31.10.10 Pirmasens 2

179 01.11.10 Hockenheim 2

180 06.11.10 Neckargemünd 5

181 07.11.10 Eppelheim 1

182 07.11.10 Mutterstadt 26

183 07.11.10 Schönkirchen 2

184 13.11.10 Potzberg 4

185 13.11.10 St.Martin 3

186 14.11.10 Karlsbad 2

187 20.11.10 Kalmit 16

188 20.11.10 Rüsselsheim 11

189 21.11.10 Frauenfeld 1

190 28.11.10 Pfungstadt 4

191 04.12.10 Haßloch 22

192 12.12.10 Honolulu 1

193 12.12.10 Rheinzabern 26

194 19.12.10 Ludwigshafen 23

195 24.12.10 Bärenfels 2

196 31.12.10 Forchheim 3

Gesamt 1356


